令和 6年度 5月 16 日
PTA会員各位

戸田第一小学校 PTA
会 ⾧ 中本 剛

令和 6年度 PTA定期総会のご報告

日頃より PTA 活動にご協力をいただきありがとうございます。5月 2日～5月 8日に書
面にて開催されました、令和6年度PTA定期総会につきまして、下記の通り報告いたしま
す。

記

令和 6年度 PTA定期総会議決結果

◎議事
（１）令和５年度 ＰＴＡ活動報告（専門部・子ども会）
（２）令和６年度 ＰＴＡ活動計画案について（運営・子ども会）
（３）令和５年度 ＰＴＡ会計決算報告

令和５年度 ＰＴＡ会計監査報告
（４）令和６年度 ＰＴＡ会計予算案について
（５）令和６年度 会⾧・副会⾧・会計・書記・会計監査選考の経過

並びに決定について(別紙参照)

◎結果
上記議案について意義なく、すべて承認されました。

上記の通り全審議事項は、承認・成立いたしましたのでお知らせ致します。 また、議案評
決回答フォームにてご質問をいただきました。令和 6年度予算案の「周年事業積立金」
「新校舎移転費用（地域連携室備品）」につきまして、別紙にて回答させていただきまし
たので、公開させていただきます。

今後も活動募集については戸一小PTA 公式 LINE にて行って行きます。また、今年度
より戸一小PTA Instagramにて活動報告、戸一小PTAホームページ内問い合わせフォーム
より、皆さんからの御意見等を伺えればと思っております。どうぞよろしくお願い致しま
す。